
 

 

МІНІСТЕРСТВО  ОБОРОНИ  УКРАЇНИ  

Н А К А З  

15.09.2014 р.                            м. Київ     № 637 

 
Про         визнання           таким, 
що   втратив   чинність,   наказ 
Міністерства оборони України 
від 24.12.2013 № 903 
 
 
 
 Відповідно до указу Президента України від 13 травня 2014 року № 468 
“Про рішення Ради національної безпеки і оборони України від 28 квітня 2014 
року “Про заходи щодо підвищення ефективності планування в секторі безпеки 
і оборони” з метою удосконалення системи реалізації надлишкового рухомого 
військового майна Збройних Сил України 
 
 
НАКАЗУЮ: 
 
 

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони 
України від 24 грудня 2013 року № 903 “Про проведення експерименту з 
реалізації надлишкового рухомого військового майна Збройних Сил України”. 

 
 
2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 

 
 
Міністр оборони України  
генерал-полковник                                                                           В.В.ГЕЛЕТЕЙ 


